[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 052/2013

AUTORIA: Vereadores DIONARDO MENDES, CLÓVIS DE PAULA, PEDRO, MILTON SOARES, LEANDRO MARTINS DOS SANTOS E GILBERTO VIEIRA DE MELO.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, através da Secretaria Municipal de Esportes, qual a previsão de iniciarem as obras de reforma dos banheiros, vestiários e alambrados do Mini-Estádio do Bairro Jardim das Palmeiras.
      Justificativa

Devido a má conservação deste local e a péssima qualidade na execução desta obra, fez com que surgisse a necessidade de reformas urgentes neste local, uma vez se não tomar providências, a situação tende a piorar, onde os gastos serão ainda maiores aos cofres públicos.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 6 de maio de 2013.

Ver.  DIONARDO MENDES               Ver. CLÓVIS DE PAULA

Vereador PEDRO                            Ver. MILTON SOARES

Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS          Ver. GILBERTO V. DE MELO
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown